

براق و جذاب: طرح‌ها و رنگ‌های جواهرات تابستانی



مژگان سیاوشی
نویسنده و پژوهشگر جمولوژی

همچنین، می‌توانید با مشاهده طرح‌های موجود در بازار جواهرات و هنرهای دستی، ایده‌های خلاقانه برای طراحی جواهرات تابستانی پیدا کنید.

در طرح‌های تابستانی جواهرات، بیشتر از سنگ‌هایی با رنگ‌های شاد و روشن استفاده می‌شود که به زیبایی و جذابیت طرح‌های تابستانی کمک می‌کنند. برخی از سنگ‌های محبوب برای استفاده در طرح‌های تابستانی عبارتند از:

- سنگ‌های قیمتی: مانند زمرد، یاقوت سرخ، یاقوت کبود، توپاز، کوارتز و ...

- سنگ‌های نیمه‌قیمتی: مانند فیروزه، عقیق، لاجورد، مروارید و ...

سنگ‌های بدلی: که به دلیل رنگ براق و شاد آن‌ها، بسیار برای طرح‌های تابستانی مناسب هستند.

رنگ‌هایی که برای جواهرات تابستانی بیشتر استفاده می‌شوند شامل آبی، سبز، صورتی، نارنجی، زرد و فیروزه‌ای هستند. با توجه به اینکه هوای تابستان پر از رنگ و نور است، رنگ‌های شاد و درخشان به طرح جواهرات تابستانی جذابیت بیشتری می‌بخشد.

در سال ۲۰۲۳، برخی از طرح‌های تابستانی جواهرات که به عنوان ترند شناخته می‌شوند، عبارتند از:

جواهرات تابستانی بیشتر با رنگ‌های شاد و درخشان طراحی می‌شوند که به دلیل جذابیت و زیبایی آن‌ها، در فصل تابستان مورد علاقه بسیاری از افراد قرار می‌گیرند. ویژگی‌های دیگری که در جواهرات تابستانی مشاهده می‌شوند، شامل استفاده از سنگ‌های قیمتی و نیمه‌قیمتی با رنگ‌های روشن و جذاب، طراحی مدرن و نوآورانه، استفاده از طرح‌های طبیعت مانند گل و برگ و پرندگان و همچنین استفاده از جنس‌های سبک و مناسب برای فصل گرما مانند طلا، نقره، الماس، سنگ‌های قیمتی رنگی مانند توپاز و تورمالین و سایر سنگ‌های قیمتی رنگی و زیبا و حتی چوب، پلاستیک و رزین است.

برای طراحی جواهرات تابستانی، می‌توانید از طبیعت، فرهنگ و هنر اقوام کشور الهام گرفت. در زیر چند نکته برای طراحی جواهرات تابستانی آمده است:

۱. استفاده از سنگ‌های قیمتی و نیمه‌قیمتی با رنگ‌های شاد و جذاب.

۲. بهره‌گیری از طرح‌های گل و برگ و گیاهان.

۳. استفاده از جنس‌های مناسب برای فصل گرما مانند طلا، نقره و الماس.

۴. طراحی مدرن و خلاقانه با استفاده از فرایندهای صنعتی جدید.

۵. استفاده از طرح‌های هنری و فرهنگی مانند طرح‌های پیچیده و زیبای مربوط به فرهنگ‌های مختلف.

این گردنبند دارای یک توپاز با وزن بیش از ۱۰۰ قیراط است و ظاهری بسیار برجسته و جذاب از جواهرات مهره‌ای دارد. مهره‌ها به عنوان نمادی از جواهرات تابستانی محسوب می‌شوند و با گردنبندها و دستبندهای دیگر به راحتی قابل ترکیب هستند.



عنوان یکی از عوامل مهم در جذابیت و شادابی این زیورآلات مطرح باشد. استفاده از سنگ‌های قیمتی و نیمه قیمتی با رنگ‌های تابستانی نیز می‌تواند در طراحی جواهرات بسیار موثر باشد. به عنوان مثال، سنگ‌های رز کوارتز، توپاز زرد و سیتزین در طرح‌های تابستانی بسیار استفاده می‌شوند. با توجه به روند طراحی و مدل‌سازی زیورآلات، به نظر می‌رسد که در سال ۲۰۲۳ زیورآلات تابستانی با طرح‌های ساده و شیک، استفاده از رنگ‌های طبیعی و ترجیحاً کمرنگ، و استفاده از موادی همچون چوب، سنگ‌های قیمتی، فلزات پاک، پلاستیک قابل تجدید، و ... مورد علاقه خواهند بود. همچنین، دوست داران زیورآلات تابستانی به دنبال سبک‌هایی همچون برجسته‌سازی قابل توجه و جزییاتی هستند که به آنها فرصت می‌دهد تا در هنگام برخورد با نور خورشید، زیورآلات زیبا و شادابی داشته باشند.

تصاویر از:

realsimple
nationaljeweler
vogue.com
BIRTHDATE CO

جواهرات با رنگ‌های خنثی: در سال ۲۰۲۳، جواهرات با رنگ‌های خنثی مثل طوسی و صورتی برای تابستان بسیار محبوب هستند.

طرح‌های گل: جواهرات با طرح‌های گل در سال ۲۰۲۳ بسیار مورد علاقه قرار می‌گیرند. این طرح‌ها شامل گل‌های بزرگ و رنگارنگ همچون زنبق، رز و شکوفه‌های دیگر می‌شوند.

طرح‌های دریایی: جواهرات با طرح‌های دریایی نیز در سال ۲۰۲۳ بسیار محبوب هستند طرح‌های دریایی شامل مولدزیر هستند جواهرات با حیوانات دریایی: این جواهرات شامل ظاهر حیوانات دریایی مانند ماهی، ستاره دریایی و ... هستند. جواهرات با صدف: که بسیار محبوب هستند.

جواهرات با مروارید: مروارید یکی از محبوب‌ترین استفاده‌های طرح‌های دریایی است. این جواهرات می‌توانند به صورت نقطه‌نقطه بر روی زنجیره‌ها، گوشواره‌ها و دستبندها قرار بگیرند. جواهرات با طرح امواج دریا: طرح‌های امواج دریا نیز در جواهرات تابستانی بسیار محبوب هستند، به خصوص در دستبندها و گردنبندها.

رنگ‌های تابستانی در طراحی جواهرات می‌تواند به